

Dodatok č. 001

k Zmluve o dielo zo dňa 23. 01. 2017 na stavbu „Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou“ uzatvorenej podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) ďalej v texte len „dodatok č. 001“

čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Názov: **Trnavská univerzita so sídlom v Trnave**
Adresa: Hornopotočná 23, 918 43 Trnava
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
IČO: 31825249
IČ DPH:
Konajúci: prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD., rektor univerzity
Konajúci vo veciach zmluvných: Ing. Milan Hornáček, kvestor univerzity
Konajúci vo veciach technických: Ing. Ľubomír Krišica, vedúci technického úseku univerzity
Číslo telefónu:
Číslo faxu:
e-mail:

(ďalej ako objednávateľ vo všetkých gramatických tvaroch)

a

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: **Construction s. r. o.**
Sídlo: Nadlice 64, 956 32
Zapísaný – príslušný register: obchodný register: Okresného súdu Trenčín odd: Sro
Vložka č.: 19375/R

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
IČO: 31106064
IČ DPH:
Konajúci: Ľubomír Kováčik, konateľ spoločnosti
Osoba splnomocnená na zastupovanie vo veciach zmluvných: Ľubomír Kováčik
Osoba splnomocnená na zastupovanie vo veciach technických: Ing. Vladimír Bebjak
Číslo telefónu:
Číslo faxu:
e-mail:

(ďalej ako zhotoviteľ vo všetkých gramatických tvaroch)

Preambula

Týmto dodatkom č. 001 k Zmluve o dielo zo dňa 23. 01. 2017 na stavbu „Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou“ (ďalej len „zmluva“) sa zmluvné strany podľa čl. 3 ods. 3.6 a ods. 3.8, čl. 13 ods. 13.2 zmluvy a v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) v spojení s §18 ods. 5 prvej vety zákona o verejnom obstarávaní dohodli na nasledovnej zmene a doplnení nižšie uvedených ustanovení zmluvy:

čl. 2 Predmet dodatku č. 001

2.1 V čl. 1 „Predmet zmluvy“ sa článok dopĺňa o odsek 1.7 nasledovného znenia:

Predmetom tohto dodatku č. 001 sú menej práce, t. j. odpočty nerealizovaných prác, rozpočtovo špecifikovaných a rekapitulovaných v prílohe č. 1 – Odpočet nerealizovaných prác – cenová kalkulácia, tohto dodatku č. 001.

V stavebných oddieloch 722-Zdravotechnika a vnútorný vodovod, 766-Konštrukcie stolárske, 767-Konštrukcie doplnkové kovové, 21-M-Elektroinštalácie sa jedná o stavebné práce a dodávky HSV a PSV, ktoré neboli a nebudú na základe požiadaviek objednávateľa zrealizované. Je to hlavne demontáž kuchynskej linky, umývačky riadu, vodovodnej batérie, demontáž podhľadových kaziet ThermoTex, žiarivkových svietidiel 600x600, dodávka a montáž stolových zásuvkových jednotiek Bachmann, LED TV prijímača d=65“ a pod.

Podrobný rozpis predmetných prác a dodávok je uvedený v prílohe č. 1 tohto dodatku č. 001 spolu s kalkuláciou nákladov.

Zároveň sa zmluvné strany dohodli, že v rámci rekonštrukčných prác budú v oddieloch 3-Zvislé konštrukcie, 6-Úpravy povrchov, podlahy, osadenie, 9-Ostatné konštrukcie a práce-búranie, 713-Izolácie tepelné, 721-Zdravotechnika (kanalizácia), 722-Zdravotechnika (vodovod), 763-Konštrukcie drevostavby, 766-Konštrukcie stolárske, 769-Montáž vzduchotechnických zariadení, 784-Dokončovacie práce-malby, 785-Dokončovacie práce-tapetovanie, 787-Dokončovacie práce-zasklievanie, 21-M Elektroinštalácie a slaboprúd v rámci HSV a PSV zrealizované stavebné dodávky a práce, ktorých potreba vyplynula z postupu stavebných prác, technického stavu stavebných konštrukcií po ich odkrytí a nebolo možné ich potrebu predvídať a ich realizácia je pre ukončenie diela nevyhnutná. Jedná sa hlavne o vyrovnávanie zvislých stavebných konštrukcií (sieťka, rohovníky..), brúsenie a vyrovnávanie podkladných betónov (zjednotenie nivelety po odstránení priečok), domurovanie a vzopretie nestabilných priečok do stropu, zdravotníckej inštalácie súvisiace s dodatočným premiestnením umývadla do pracovne rektora, SDK konštrukcie podhľadu, dodávka a montáž klimatizačných jednotiek (existujúce nebolo možné spätne použiť), silnoprúdové a slaboprúdové rozvody súvisiace s multifunkčným využitím videokonferenčnej miestnosti TU a pod.

Podrobný rozpis predmetných prác a dodávok je uvedený v prílohe č. 2 tohto dodatku č. 001 spolu s kalkuláciou nákladov – Prípočet navyiac realizovaných prác – cenová kalkulácia.

2.2 V čl. 2 „Miesto a čas plnenia – lehota realizácie diela“ zmluvy, sa v ods. 2.5 časť textu v prvej vete odseku „...najneskôr do 80 dní od začatia realizácie diela...“ mení a nahrádza týmto textom „...najneskôr do 94 dní od začatia realizácie diela...“.

Potreba zmeny termínu ukončenia predmetu zmluvy vyplynula hlavne z dodacích lehôt niektorých stavebných materiálov subdodávateľov zhotoviteľa (sadrové podhľady, tapety a pod.), ktoré boli aktuálne požadované zodpovedným architektom z materiálových vzoriek predložených zhotoviteľom stavby.

2.3 V čl. 3 zmluvy Cena za dielo sa v ods. 3.1 zmluvy cena diela z dôvodu odpočtu nerealizovaných prác a prípočtu navyiac realizovaných prác mení a upravuje nasledovne:

| | | |
|--------------|-------------------------------------|-------------------|
| Príloha č. 1 | Odpočet nerealizovaných prác | - 4 394,95 € |
| | <u>DPH 20 %</u> | <u>- 878,99 €</u> |
| | Odpočet nerealizovaných prác celkom | - 5 273,94 € |

| | | |
|--------------|--|-------------------|
| Príloha č. 2 | Prípočet navyiac realizovaných prác | 17 909,27 € |
| | <u>DPH 20 %</u> | <u>3 581,85 €</u> |
| | Prípočet navyiac realizovaných prác celkom | 21 491,12 € |

| | |
|--|--------------|
| Cena diela podľa Zmluvy o dielo | 152 600,15 € |
| Cena diela podľa tohto dodatku č. 001 k zmluve celkom s DPH (slovom: stošesťdesiatosemtisícosemstoosemnásť) | 168 817,33 € |

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok č. 001 zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Štatutárni zástupcovia zmluvných strán podpisom tohto dodatku č. 001 vyjadrujú svoj súhlas s jeho zverejnením v plnom rozsahu.
- 3.2 Všetky ostatné ustanovenia zmluvy, zmenami tohto dodatku č. 001 nedotknuté, ostávajú v platnosti.
- 3.3 Tento dodatok č. 001 zmluvy je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise obdrží objednávateľ dva (2) rovnopisy a zhotoviteľ dva (2) rovnopisy.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 001 sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 – Odpočet nerealizovaných prác – cenová kalkulácia
Príloha č. 2 – Prípočet navyiac realizovaných prác – cenová kalkulácia
- 3.5 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok č. 001 zmluvy prečítali, uzatvorili ho slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho znením ho oprávnení zástupcovia zmluvných strán podpísali.

V Trnave dňa

V Nadliciach dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.
rektor univerzity

.....
Ľubomír Kováčik
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ODPOČTU

| | | | |
|---------------|--|------------|-----|
| Názov stavby | Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou | JKSO | |
| Názov objektu | Stavebná časť a elektroinštalácia - nezrealizované dodávky a práce | EČO | |
| | | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | CPV |
| | | 05.04.2017 | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | B | | C | | | | | |
|------------------------|--------------|-------------------|----------|------------------------------|-------------------|------|----|-------------------|------|
| Základné rozp. náklady | | Doplnkové náklady | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | GZS | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 4 394,95 | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Iné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 4 394,95 | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---|--|
| Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ | D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 4 394,95 24 DPH 20,00 % z 4 394,95 878,99 25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 273,94 |
| Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ | E Prípochy a odpochy 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00 |
| Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ | |

ODPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou

Objekt: Stavebná časť a elektroinštalácia - nezrealizované dodávky a práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5.4.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

Stavebná časť

257,268

0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|--------|-------|---------|-------|
| 50 | 725310823 | Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t | súb | 1,000 | 4,167 | 4,167 | 0,000 |
| 56 | 725820803 | Demontáž batérie stojankovej , -0,00116t | súb | 0,009 | 3,987 | 0,036 | 0,000 |
| 82 | 766811071 | Demontáž vstavanej umývačky riadu | ks | 1,000 | 5,064 | 5,064 | 0,000 |
| 83 | 766811801 | Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky - 0,0130t | ks | 1,000 | 1,846 | 1,846 | 0,000 |
| 84 | 766811802 | Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky - 0,01000t | ks | 2,000 | 2,111 | 4,222 | 0,000 |
| 85 | 766811803 | Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky - 0,02100t | ks | 1,000 | 2,235 | 2,235 | 0,000 |
| 122 | 767581801 | Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t | m2 | 41,190 | 4,791 | 197,341 | 0,000 |
| 124 | 767584801 | Demontáž telesa žiarivkového, -0,00700t | ks | 21,000 | 2,017 | 42,357 | 0,000 |

Elektroinštalácia

4 137,679

0,000

| | | | | | | | |
|----|--|--|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 1 | | Demontáž svietidiel 600x600mm | ks | 21,000 | 4,981 | 104,601 | 0,000 |
| 3 | | Demontáž zásuviek 230V, 16A | ks | 25,000 | 2,166 | 54,150 | 0,000 |
| 4 | | Stolová zás. jednotka 4x230V, 2xRJ45, typ - 912.013 (Bachmann) D+M | ks | 10,000 | 97,328 | 973,280 | 0,000 |
| 5 | | Vstavaný rámik CONI/dlhý RAL 9006, typ - 338.0205 (Bachmann) D+M | ks | 10,000 | 140,653 | 1 406,530 | 0,000 |
| 6 | | Úchytný rám pre CONI/dlhý RAL 9006, typ - 911.9132 (Bachmann) D+M | ks | 10,000 | 34,185 | 341,850 | 0,000 |
| 23 | | LED TV prijímač d = 65'' do Videokonferenčnej sály D+M | ks | 1,000 | 1 257,268 | 1 257,268 | 0,000 |

Celkom

4 394,947

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|----------------|--|--------|--------|
| Názov stavby | Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou | JKSO | |
| Názov objektu | Naviac práce | EČO | |
| Názov časti | Naviac práce - Stavebná časť | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 05.04.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|--------------------------------|------|----|-------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | GZS | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 1 971,03 | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 21,45 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 7 320,15 | 11 | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Iné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 9 312,64 | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 9 312,64 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 9 312,64 |
| | | | 1 862,53 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| Dátum a podpis | Pečiatka | | 11 175,17 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípochy a odpočty |
| Dátum a podpis | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kľzáva doložka |
| | | | 0,00 |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou

Objekt: Naviac práce

Časť: Naviac práce - Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5.4.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 1 971,032 3,294

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 27,548 0,256

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|----|-------|---------|--------|-------|
| 1 | 331231114 | Murivo pilierov štvorhranných z tehál dl.290 mm P 7-P 15, pod omietku, na MVC-2,5 | m3 | 0,134 | 205,582 | 27,548 | 0,256 |
|---|-----------|---|----|-------|---------|--------|-------|

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 851,223 3,036

| | | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|---------|---------|-------|
| 2 | 612441441 | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % | m2 | 20,900 | 11,197 | 234,017 | 0,447 |
| 3 | 612441441 | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % - vytríny | m2 | 10,177 | 28,241 | 287,409 | 0,218 |
| 4 | 612465219 | Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Klima stierka (Baumit KlimaSpachtel) hr. 3 mm | m2 | 2,430 | 4,771 | 11,594 | 0,009 |
| 5 | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 4,428 | 5,057 | 22,392 | 0,018 |
| 6 | 613421111 | Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová pilierov hrubá zatretá | m2 | 6,560 | 7,068 | 46,366 | 0,215 |
| 7 | 625251501 | Kontaktný zatepľovací systém hr.30 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), lepiace kotvy | m2 | 2,430 | 16,697 | 40,574 | 0,024 |
| 8 | 631311121 | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm - parapety | m3 | 0,492 | 119,670 | 58,878 | 1,031 |
| 9 | 631312141 | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách | m3 | 0,264 | 129,043 | 34,067 | 0,553 |
| 10 | 631315611 | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 350 mm | m3 | 0,042 | 105,355 | 4,425 | 0,092 |
| 11 | 631351101 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m2 | 0,200 | 8,567 | 1,713 | 0,002 |
| 12 | 631351102 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m2 | 0,200 | 3,214 | 0,643 | 0,000 |
| 13 | 632451441a | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm | m2 | 5,400 | 20,212 | 109,145 | 0,427 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 068,218 0,002

| | | | | | | | |
|----|------------|--|----|--------|--------|---------|-------|
| 14 | 953945111 | BAUMIT Rohová lišta hliníková | m | 57,000 | 2,338 | 133,266 | 0,002 |
| 15 | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 1,760 | 2,295 | 4,039 | 0,000 |
| 16 | 972054341 | Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t | ks | 1,000 | 12,878 | 12,878 | 0,000 |
| 17 | 974031121 | Vyrezovanie rýh do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t | m | 49,800 | 1,121 | 55,826 | 0,000 |
| 18 | 974031122 | Vyrezovanie rýh do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t | m | 24,000 | 1,396 | 33,504 | 0,000 |
| 19 | 974031133a | Brúsenie betonových podláh | m2 | 71,400 | 8,191 | 584,837 | 0,000 |
| 20 | 978013191 | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t | m2 | 10,140 | 2,361 | 23,941 | 0,000 |
| 21 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 2,512 | 6,571 | 16,506 | 0,000 |
| 22 | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 2,512 | 5,748 | 14,439 | 0,000 |
| 23 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 2,512 | 9,704 | 24,376 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|--|------------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 24 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 37,680 | 0,334 | 12,585 | 0,000 |
| 25 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 2,512 | 6,630 | 16,655 | 0,000 |
| 26 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 110,048 | 0,745 | 81,986 | 0,000 |
| 27 | 979089112 | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné | t | 2,512 | 21,250 | 53,380 | 0,000 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | 24,043 | 0,000 |
| 28 | 998011002 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | t | 3,294 | 7,299 | 24,043 | 0,000 |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | 7 341,606 | 0,331 |
| 713 Izolácie tepelné | | | | | | 35,171 | 0,002 |
| 29 | 713482111 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 10,800 | 2,208 | 23,846 | 0,000 |
| 30 | 2837741529 | Tubuliť DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell | m | 11,016 | 1,023 | 11,269 | 0,002 |
| 31 | 998713101 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | t | 0,002 | 27,917 | 0,056 | 0,000 |
| 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | | | 52,896 | 0,004 |
| 32 | 721140802 | Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t | m | 0,800 | 4,610 | 3,688 | 0,000 |
| 33 | 721173206 | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8 | m | 5,400 | 8,411 | 45,419 | 0,004 |
| 34 | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 5,400 | 0,687 | 3,710 | 0,000 |
| 35 | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 0,004 | 19,856 | 0,079 | 0,000 |
| 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | | | 230,521 | 0,004 |
| 36 | 722171111 | Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch | m | 10,800 | 13,825 | 149,310 | 0,003 |
| 37 | 722221010 | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2 | ks | 2,000 | 1,977 | 3,954 | 0,000 |
| 38 | 5511870000 | Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR | ks | 2,000 | 4,092 | 8,184 | 0,000 |
| 39 | 722290226 | Zmrazenie potrubia | ks | 6,000 | 11,500 | 69,000 | 0,001 |
| 40 | 998722101 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,004 | 18,169 | 0,073 | 0,000 |
| 763 Konštrukcie - drevostavby | | | | | | 699,084 | 0,321 |
| 41 | 763115112 | Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75 | m2 | 1,760 | 20,750 | 36,520 | 0,061 |
| 42 | 763120010 | Sádkartónová inštalačná predstena pre VZT zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm | m2 | 2,281 | 25,834 | 58,927 | 0,052 |
| 43 | 763120010a | Sádkartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm | m2 | 1,900 | 25,834 | 49,085 | 0,043 |
| 44 | 763126640 | Predsadená SDK stena Rigips hr. 80 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm, voľne stojaca na podkonštrukcii CW75 | m2 | 0,990 | 21,847 | 21,629 | 0,021 |
| 45 | 763136055 | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana E 15, konštrukcia poloskrytá - cena po odčítaní pdhľadu Rigips | m2 | 12,000 | 17,244 | 206,928 | 0,116 |
| 46 | 763137150 | Kazetový podhľad Rigips 300x1800mm , doska Gyptone Quattro 20 biela | m2 | 2,840 | 63,112 | 179,238 | 0,029 |
| 47 | 763716111 | Demontáž zvislej konštrukcie steny a priečky z panelov hr. do 55 mm | m2 | 15,860 | 8,293 | 131,527 | 0,000 |
| 48 | 998763301 | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m | t | 0,321 | 41,211 | 13,229 | 0,000 |
| 49 | EXX0000025 35 | Dvierka revízne plastové D150x200 - biela D+M | ks | 1,000 | 2,001 | 2,001 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

766 Konštrukcie stolárske 28,108 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|-------|--------|-------|
| 50 | 766112820 | Demontáž drevených stien zasklených, -0,01638t | m2 | 7,930 | 1,477 | 11,713 | 0,000 |
| 51 | 766694980 | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm | m | 25,900 | 0,633 | 16,395 | 0,000 |

766-1 Atypový zabudovaný interiér 950,000 0,000

| | | | | | | | |
|----|---------|---------------------------|-----|-------|---------|---------|-------|
| 52 | 7661013 | Zmena materiálu oproti PD | sub | 1,000 | 950,000 | 950,000 | 0,000 |
|----|---------|---------------------------|-----|-------|---------|---------|-------|

Montáž vzduchotechnických zariadení 4 887,905 0,000

| | | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 53 | 769 | Potrubie VZT | m | 14,000 | 20,000 | 280,000 | 0,000 |
| 54 | 769021000a | Klimatizačné boxy - PB-KSV-1-105OJ + PB-KSV 1-900-J | ks | 12,000 | 94,600 | 1 135,200 | 0,000 |
| 55 | 769051000a | Klimatizačná jednotka - MSZ-EF42VE2S | ks | 1,000 | 1 625,000 | 1 625,000 | 0,000 |
| 56 | 769051012a | Klimatizačná jednotka - MSZ-EF50VE2S | ks | 1,000 | 1 766,000 | 1 766,000 | 0,000 |
| 57 | 769051021a | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 48,062 | 1,700 | 81,705 | 0,000 |

998769201 Dokončovacie práce - maľby 160,020 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----|--|----|---------|-------|---------|-------|
| 58 | 784 | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m | m2 | 210,000 | 0,762 | 160,020 | 0,000 |
|----|-----|--|----|---------|-------|---------|-------|

784402801 Dokončovacie práce - tapetovanie 84,883 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----|---|----|--------|-------|--------|-------|
| 59 | 785 | Odstránenie tapiet vliesových, vinylových výšky do 3,80 m | m2 | 58,865 | 1,442 | 84,883 | 0,000 |
|----|-----|---|----|--------|-------|--------|-------|

785412800 Dokončovacie práce - zasklievanie 17,739 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----|--|----|-------|-------|--------|-------|
| 60 | 787 | Vysklievanie stien a priečok, balkón. zábradlia, výtahových šachiet skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t | m2 | 7,930 | 2,237 | 17,739 | 0,000 |
|----|-----|--|----|-------|-------|--------|-------|

787100802 Hodinové zúčtovacie sadzby 195,279 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|-------|--------|---------|-------|
| 61 | HZS | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - demontáž VZT jednotky + príslušenstva | hod | 6,000 | 24,981 | 149,886 | 0,000 |
| 62 | HZS000213 | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny - demontáž drevenej výplne svetlíkov | hod | 3,000 | 15,131 | 45,393 | 0,000 |

Celkom 9 312,638 3,625

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov rektora s videokonferenčnou miestnosťou

Objekt: Naviac práce

Časť: Naviac práce - Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5.4.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

Silnoprád

1 420,920

0,000

| | | | | | | | |
|----|--|---|------|---------|---------|---------|-------|
| 1 | | Drážka 4x4x (tehla) | m | 65,000 | 1,550 | 100,750 | 0,000 |
| 2 | | Drážka 10x7 (betón) | m | 12,000 | 3,220 | 38,640 | 0,000 |
| 3 | | Drážka 10x5 (betón) | m | 12,000 | 2,990 | 35,880 | 0,000 |
| 4 | | Drážka 10x10 (betón) | m | 12,000 | 3,570 | 42,840 | 0,000 |
| 5 | | Otvor pre PK 30x40x10 | ks | 4,000 | 14,950 | 59,800 | 0,000 |
| 6 | | Drážka 2x3 cm (tehla) | m | 14,000 | 1,380 | 19,320 | 0,000 |
| 7 | | Drážka 2x3 cm (sádkartón) | m | 18,000 | 1,270 | 22,860 | 0,000 |
| 8 | | Vysekávanie otvoru pre el.rozvod tehla 405x300x90 | ks | 1,000 | 26,450 | 26,450 | 0,000 |
| 9 | | Osadenie rozv.R3a2.1., 405x300x90 | ks | 1,000 | 26,450 | 26,450 | 0,000 |
| 10 | | Zhotovenie el. rozv. R3a2.1., certifikácia | kpl | 1,000 | 181,700 | 181,700 | 0,000 |
| 11 | | Dodávka R3 a 2.1. | ks | 1,000 | 35,770 | 35,770 | 0,000 |
| 12 | | Prierez 8cm tehla | ks | 7,000 | 9,200 | 64,400 | 0,000 |
| 13 | | kábel 1-CYKY-J 5x2,50mm2 chladenie | m | 16,000 | 1,702 | 27,232 | 0,000 |
| 14 | | kábel 1-CYKY-J 3x2,50mm2 klíma | m | 150,000 | 1,587 | 238,050 | 0,000 |
| 15 | | kábel 1-CYKY-J 3x4mm2 nad rozpočet | m | 16,000 | 1,898 | 30,368 | 0,000 |
| 16 | | Trubka FXP 32 | m | 30,000 | 1,380 | 41,400 | 0,000 |
| 17 | | Trubka FXP 40 | m | 30,000 | 1,840 | 55,200 | 0,000 |
| 18 | | Vykružovanie otvorov KO 68 SDK | ks | 36,000 | 0,990 | 35,640 | 0,000 |
| 19 | | Vykružovanie otvorov KO 68 Tehla | ks | 20,000 | 1,130 | 22,600 | 0,000 |
| 20 | | Osadenie krabice KO 68 do SDK | ks | 36,000 | 2,933 | 105,588 | 0,000 |
| 21 | | Osadenie krabice KO 68 pod omietku 22 | ks | 20,000 | 3,312 | 66,240 | 0,000 |
| 22 | | Istič XBS B25A /1 p -montáž do R | ks | 1,000 | 11,382 | 11,382 | 0,000 |
| 23 | | Istič XBS B16A /1p -montáž do R | ks | 3,000 | 11,500 | 34,500 | 0,000 |
| 24 | | Prúd. Chránič s Ističom RCBO B16A /1p -montáž do | F ks | 2,000 | 20,700 | 41,400 | 0,000 |
| 25 | | Mostík N malý | ks | 2,000 | 3,280 | 6,560 | 0,000 |
| 26 | | Žlab PVC 100x50 | m | 4,000 | 11,500 | 46,000 | 0,000 |
| 27 | | Žlab PVC 40x40 7 | m | 2,000 | 1,950 | 3,900 | 0,000 |

Slaboprád

7 175,710

0,000

| | | | | | | | |
|----|--|--|----|---------|---------|-----------|-------|
| 28 | | Rozvodná skriňa Rack 19", 12U, závesný, prívod káblov zhore/zdola | ks | 1,000 | 412,780 | 412,780 | 0,000 |
| 29 | | Patch panel 24p | ks | 2,000 | 324,300 | 648,600 | 0,000 |
| 30 | | Predlžovačka s prepäťovou ochranou do rack- u ACAR 504WF RACK, 3m (5x230V) | ks | 1,000 | 42,800 | 42,800 | 0,000 |
| 31 | | TV 55" Strieborný, uhlopriečka 55, | ks | 2,000 | 831,000 | 1 662,000 | 0,000 |
| 32 | | Držiak TV | ks | 3,000 | 102,000 | 306,000 | 0,000 |
| 33 | | HDMI splitter | ks | 1,000 | 117,000 | 117,000 | 0,000 |
| 34 | | HDMI kábel 1x10m | ks | 1,000 | 86,000 | 86,000 | 0,000 |
| 35 | | HDMI kábel 10m | ks | 3,000 | 86,000 | 258,000 | 0,000 |
| 36 | | HDMI kábel 2m | ks | 1,000 | 34,000 | 34,000 | 0,000 |
| 37 | | FTP LSOH cat. 5e | m | 998,000 | 1,500 | 1 497,000 | 0,000 |
| 38 | | Zásuvka RJ45 Legrand Valena | ks | 28,000 | 19,080 | 534,240 | 0,000 |
| 39 | | Konektor RJ45 | ks | 10,000 | 1,200 | 12,000 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|--------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 40 | | Rámik - hliník jednod.k zás. | ks | 28,000 | 4,080 | 114,240 | 0,000 |
| 41 | | Certifikácia merania | ks | 48,000 | 6,000 | 288,000 | 0,000 |
| 42 | | Zap RJ54 + Zap. Keystone + označenie | ks | 48,000 | 8,000 | 384,000 | 0,000 |
| 43 | | FTP LSOH cat. 5e | m | 212,000 | 1,580 | 334,960 | 0,000 |
| 44 | | Parapet, žlab + kryt + spojky | m | 11,000 | 18,990 | 208,890 | 0,000 |
| 45 | | Zás. 2P+zem. + rámik | ks | 10,000 | 13,260 | 132,600 | 0,000 |
| 46 | | Kábel CHEKE-R - 3x2,5 | m | 60,000 | 1,710 | 102,600 | 0,000 |

Celkom

8 596,630

0,000